
UCHWAŁA NR X X X V II/221/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 25 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, 212, 217 ust. 2, 
art. 235, 236 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2019 roku poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 240 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 240 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§3. Dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych i źródeł ich finansowania w roku 

2021”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

a) Plan dochodów 133 043 101,00 zł, w tym:

• dochody bieżące w kwocie 121 696 960,00 zł,

• dochody majątkowe w kwocie 11 346 141,00 zł,

b) Plan wydatków 144 604 857,00 zł, w tym:

• wydatki bieżące w kwocie 120 026 137,00 zł,

• wydatki majątkowe w kwocie 24 578 720,00 zł.

§5. W Uchwale nr XXXIV/206/2020 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sokółka na 2021 rok wprowadza się następującą 
zmianę: § 13. ust. 7. otrzymuje brzmienie:

„7. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy,”.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

PRZEWODNICZĄCY



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/221/2021 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 25 lutego 2021 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 510 000,00 0,00 30 000,00 540 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 000,00 0,00 30 000,00 540 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 100 000,00 0,00 20 000,00 120 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

43 587 145,00 0,00 200 000,00 43 787 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

f 75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

i 12 074 709,00 i 0,00 f 100 000,00 i  12 174 709,00

• •
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

> 0,00 • 0,00 0,00 • 0,00

Strona 1 z 2



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 845 709,00 0,00 100 000,00 11 945 709,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 19 901 436,00 0,00 100 000,00 20 001 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1
0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 19 001 436,00 0,00 100 000,00 19 101 436,00

bieżące razem: 87 748 989,00 0,00 230 000,00 87 978 989,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 082 049,00 0,00 0,00 3 082 049,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00 0,00 10 000,00 1 010 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 0,00 10 000,00 1 010 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

majątkowe razem: 11 336 141,00 0,00 10 000,00 11 346 141,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 331 932,00 0,00 0,00 5 331 932,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 33 717 971,00 0,00 0,00 33 717 971,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 132 803 101,00 0,00 240 000,00 133 043 101,00

i
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

t 8 413 981,00 ; 0,00 i 0,00

------ n n r m y f l i n i M l f  7 |A C

i 8 413 981,00
{ _

^ PiotrKaroi)KaroljBujwicki Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVII/221/2021 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 25 lutego 2021 r.
Rodzaj zadania: Poroz.^ JST

Dział Rozdział
$
l

gmpa
Nazwa Plan

. Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
s
/

gmpa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 415 777,00 7 415 777,00 6 905 477.00 5 626 308,00 1 279 169,00 0,00 510 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -38 340,00 -38 340,00 -38 340,00 0,00 -38 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 377 437,00 7 377 437,00 6 867 137,00 5 626 308,00 1 240 829,00 0,00 510 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 2 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -38 340,00 -38 340,00 -38 340,00 0,00 -38 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 231 660,00 231 660.00 231 660,00 2 000,00 229 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -38 340,00 -38 340,00 -38 340,00 0,00 -38 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 141 660,00 141 660,00 141 660,00 0,00 141 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 970 213,00 1 993 903,00 1 202 647,00 687 057,00 515 590,00 46 000,00 1 000,00 744 256,00 0,00 0,00 976 310,00 976 310,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 240 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 210 213,00 1 993 903,00 1 202 647,00 687 057,00 515 590,00 46 000.00 1 000,00 744 256,00 0,00 0,00 1 216 310,00 1 216 310,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

przed zmianą 2 515 314,00 1 539 004,00 747 748,00 478 908,00 268 840,00 46 000,00 1 000,00 744 256,00 0,00 0,00 976 310,00 976 310,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000.00 240 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 755 314,00 1 539 004,00 747 748,00 478 908.00 268 840,00 46 000,00 1 000,00 744 256,00 0,00 0,00 1 216 310,00 1 216 310,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 676 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 310,00 976 310,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 : 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00
zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 216 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216 310,00 1 216 310,00 0,00 0,00 0,00

926 » Kultura fizyczna

przed zmianą 4 330 406,00 4 330 406,00 3 966 626,00 2 767 445,00 1 202 181,00 250 000,00 38 000,00 72 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 340,00 38 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 340,00 i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ‘ 0,00 0,00
po zmianach 4 368 746,00 4 368 746,00 3 966 626,00 2 767 445.00 1 202 181,00 250 000,00 76 340,00 72 780.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Rodzaj zadania: Własne

l

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego: ,

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

piet 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

przed zmianą 357 182,00 357 182,00 4 402,00 0,00 4 402.00 250 000,00 30 000,00 72 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 340,00 38 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 395 522,00 395 522,00 4 402,00 0,00 4 402.00 250 000,00 68 340,00 72 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 340,00 38 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 68 340,00 68 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 110 646 886,00 86 308 166,00 69 955 315,00 47 862 265,00 22 093 050,00 6 943 720,00 5 157 557,00 3 471 574,00 0,00 780 000,00 24 338 720,00 24 338 720,00 7 985 245,00 0,00 0,00
zmniejszenie -38 340,00 -38 340,00 -38 340,00 0,00 -38 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 278 340,00 38 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 340,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 110 886 886,00 86 308 166,00 69 916 975,00 47 862 265,00 22 054 710,00 6 943 720,00 5 195 897,00 3 471 574,00 0,00 780 000,00 24 578 720,00 24 578 720,00 7 985 245,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego .

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakupi 
objęcie akcji I 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 33 717 971,00 33 717 971,00 2 025 792,00 1 666 967,00 358 825,00 0,00 31 692 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 33 717 971,00 33 717 971,00 2 025 792,00 1 666 967,00 358 825,00 0,00 31 692179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY 
RAD¥3SIIEp5KfE3 \jT30KQL

Piotr Karol Bujwicfii

i

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały XXXVU/221/2021 Rady Miejskiej Sokółce z dnia 25 lutego 2021 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i źródeł ich finansowania w roku 2021

Lp.

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja 
(klasyfikacja budżetowa- rozdział)

Rok r o z p o c z .  
z a k o ń cz .

W a rto ść
(k o sz to ry so w a )
(szacunkow a*)

z a d a n ia

D o ty c h c za s  
p o n ie s io n e  

w y d a tk i  
(do  końca 2020 

r . )

Ś ro d k i  w y n ik a ją c e  z 
p lan ó w  na 2021 ro k

w ty m :

Rozdz. Par. Ś ro d k i  w ła sn e  
bu d że to w e

D o ta c je  
b e z z w ro tn e  i  

d o t a c j e  z 
fu n d u sz y  ce lo w y ch

K re d y ty  i  p o ż y c z k i

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I . Zadania kontynuowane

i
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 10372IB w miejscowości 
Nowa Kamionka i Szyszki 60016 6050 2 0 1 8  2 0 2 1 9 483 927 2 126 521 7 357 406 3 566 384 3 791 022

2
Poprawa efektywności energetycznej poprzez modernizację 
infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie miasta Sokółka 90015 6057

6059 2 0 1 8  2 0 2 1 3 625 937 73 240 3 552 697 898 771 2 653 926

3
Przebudowa budynku kamienicy na cele społeczne z Centrum 
Wspierania Organizacji Pozarządowych w Sokółce 85295 6057

6059 2 0 2 0  2 0 2 1 1 883 320 43 320 1 840 000 463 720 1 376 280

4 Projekt "Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego" 72095 6057
6059 2 0 2 0  2 0 2 1 361 394 0 361 394 19 004 318 412 23 978

5 Budowa oświetlenia na kolonie wsi Bachmatówka - etap III - 
Bachmatówka - f.sołecki 90015 6050 2 0 1 9  2 0 2 1 30 322 19 253 11 069 11 069

6 Wykonanie przyłącza oświetlenia ulicznego- kolejny etap - 
f.sołecki Hałe

90015 6050 2 0 2 0  2 0 2 1 48 355 34 885 13 470 13 470

7
Przebudowa ul. Dąbrowskiego w Sokółce stanowiącej drogę gminną 
nr 103744B i budowa drogi wewnętrznej od drogi gminnej nr 
103744B do drogi wojewódzkiej nr 673 60016 6050 2 0 1 8  2 0 2 1 3 709 837 2 983 211 726 626 194 690 161 936 370 000

8
Adaptacja pomieszczeń budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sokółce 
na potrzeby żłobka miejskiego (Malucht) 85516 6050 2 0 1 8  2 0 2 1 3 708 702 2 492 392 1 216 310 687 582 528 728

9 Wykonanie sieci wodociągowej w ul. Tęczowej w Sokółce 90001 6050 2 0 2 0  2 0 2 1 50 000 0 50 000 50 000

10 Przebudowa drogi gminnej nr 103836 B ul. Wodna w Sokółce 60016 6050 2 0 2 0  2 0 2 1 832 300 392 007 440 293 207 797 232 496

11
Podniesienie efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy Sokółka (Przedszkole nr 1, 
Przedszkole nr 2, Szkoła Podstawowa w Starej Rozedrance)

80195 6057
6059 2 0 2 0  2 0 2 1 3 245 140 3 207 290 37 850 37 850

RAZEM 26 979 234 11 372 119 15 607 115 6 075 798 9 112 800 418 517

II. Zadania noworozpoczete

i Rozbiórka i budowa mostu na rzece Sokołda w miejscowości 
Dworzysk - (f.sołecki Dworzysk 9869 zł)

60016 6050 2 0 2 1  - 2 0 2 3 * 1 676 257 836 116 9 869 626 116 200 131

2 Budowa punktu oświetlenia ulicznego (lampa hybrydowa) na działce 
gminnej nr geod. 374. - f.sołecki Geniusze

90015 6050 2 0 2 1 13 000 13 000 13 000

3 Budowa oświetlenia ulicznego na drodze gminnej - działka nr 
geod.51 - etap I - f.sołecki Jałówka

90015 6050 2 0 2 1 12 625 12 625 12 625

4 Zakup garażu dla OSP i utwardzenie terenu kostką brukową - 
f.sołecki Kraśniany 75412 6050 2 0 2 1 19 000 19 000 19 000

5 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego i wykonanie - 
f.sołecki Lebiedzin 90015 6050 2 0 2 1 13 159 13 159 13 159

6 Wykonanie centralnego ogrzewania w klubie - f .sołecki Lipina 01095 6050 2 0 2 1 15 672 15 672 15 672
7 Budowa słupa oświetleniowego - f.sołecki Stara Moczalnia 90015 6050 2 0 2 1 12 758 12 758 12 758

8 Zakup i montaż siłowni napowietrznej na placu zabaw - f.sołecki 
Szyszki 01095 6050 2 0 2 1 10 000 10 000 10 000



9 działka nr geod. 49 w miejscowości Woroniany - f.sołecki 
Woroniany 60016 6050 2021

*

12 625 12 625 12 625

10 Wykonanie przyłącza wodociągowego i łazienki w świetlicy 
wiejskiej - Zadworzany - f. sołecki

01095 6050 2021 14 714 14 714 14 714

11 Wykonanie łazienki w klubie wiejskim - f.sołecki Żuki Sierbowce 01095 6050 2021 11 000 11 000 2 340 8 660
12 Wykonanie oświetlenia ulicznego przy ul. Ogrodowej w Sokółce 90015 6050 2021 25 000 25 000 25 000

13 Projekt na przebudowę mostu na rzece Poganica w ciągu drogi 
Kraśniany - Sierbowce

60016 6050 2021 30 000 30 000 30 000

14
Budowa parku na Osiedlu Buchwałowo w Sokółce wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 90004 6057

6059 2021 949 884 949 884 799 907 149 977

15
Rozbudowa dróg gminnych: Żwirki i Wigury wraz z przebudową 
skrzyżowania z ul. Lotników Lewoniewskich, ul. Dywizjonu 303 z 
sięgaczem oraz ul. Reymonta w Sokółce

60016 6050 2021 - 2022 3 710 082 1 480 000 1 110 000 370 000

16 Budowa Biblioteki Publicznej w Sokółce wraz z zagospodarowaniem 
terenu

92195 6050 2021 - 2022 4 213 489 1 000 000 1 000 000

17 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy części ul. 1 
Maja i ul. Plac Kościuszki wraz z parkingami 60016 6050 2021 100 000 100 000 100 000

18 Rozbudowa wodociągu w m. Stara Kamionka 01010 6050 2021 300 000 300 000 300 000

19 Modernizacja budynku Przedszkola nr 5 w Sokółce wykonanie 
elewacji i dachu

80104 6057
6059 2021 839 000 989 000 150 000 162 919 676 081

20 Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Starej 
Kamionce

80101 6057
6059 2021 120 000 120 000 89 998 30 002

21 Budowa ul. Os. Zielone etap III 60016 6050 2021 617 000 617 000 617 000
22 Budowa ul. Norwida etap I 60016 6050 2021 250 000 250 000 250 000

23 Wykonanie oświetlenia ulicznego w części ul. Dąbrowskiego w 
Sokółce 90015 6050 2021 50 000 50 000 50 000

24 Budowa drogi gminnej na działce nr 698/1 obręb Kraśniany 60016 6050 2021 250 000 250 000 250 000

25 Inwentaryzacja sieci kanalizacji deszczowej w mieście Sokółka 
wraz koncepcja jej przebudowy i rozbudowy.

90001 6050 2021 120 000 120 000 120 000

26 Budowa części ul. Mościckiego w Sokółce odcinek od ul. Witosa do 
wjazdu do szpitala 60016 6050 2021 200 000 200 000 200 000

27 Wykonanie przepustu w m. Mićkowa Hać na rzece Jałówka 60016 6050 2021 100 000 100 000 100 000
28 Budowa przepustu w m. Geniusze 60016 6050 2021 100 000 100 000 100 000
29 Budowa linii ciepłowniczej w ul. Lewickiego w Sokółce 90095 6050 2021 400 000 400 000 400 000
30 Dokumentacja projektowa droąi Orłowicze - Kundzin 60016 6050 2021 140 000 140 000 140 000

31 Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie wsi Bogusze - 
f.sołecki Bogusze 90015 6050 2021 5 000 5 000 5 000

RAZEM 14 330 265 0 8 196 553 266 762 3 788 940 4 140 851
III. Zakupy inwestycyjne

i Wykup gruntów 70005 6060 2021 300 000 300 000 300 000
2 Wyposażenie placu zabaw - f.sołecki Nowa Kamionka 01095 6060 2021 16 270 16 270 16 270
3 Doposażenie placu zabaw - f.sołecki Wierzchłowce 01095 6060 2021 9 936 9 936 9 936
4 Zakup wyposażenia do placu zabaw - f.sołecki Straż 01095 6060 2021 14 426 14 426 14 426

5
Projekt "Szlakiem Tyzenhauza - utworzenie szlaku turystycznego w 
celu promocji dziedzictwa kulturowego i historycznego dwóch 
miast: Sokółki i Grodna

92105 6067 2020 - 2021
134 420 134 420 134 420 0

RAZEM 475 052 0 475 052 0 134 420 340 632

O G Ó Ł E M 41 784 551 11 372 119 24 278 720 6 342 560 13 036 160 4 900 000,00

Legenda: realizacja zadań oznaczonych uzależniona od pozyskania środków





Klasyfikacja wydatków inwestycyjnych na rok 2021
01010 6050 300 000
01095 6050 51 386

6060 40 632
60016 6050 12 640 066
70005 6060 300 000
72095 6057 318 412

6059 42 982
75412 6050 19 000
80101 6057 89 998

6059 30 002
80104 6057 162 919

6059 826 081
80195 6059 37 850
85295 6057 1 172 350

6059 667 650
85516 6050 1 216 310
90001 6050 170 000
90004 6057 799 907

6059 149 977
90015 6050 156 081

6057 2 653 926
6059 898 771

90095 6050 400 000
92105 6067 134 420
92195 6050 1 000 000

RAZEM 24 278 720

Piotr
(CK I



Załącznik Nr 4
do Uchwały nr XXXVII/221/2021 Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 25 lutego 2021 r.

OBJAŚNIENIA
Do § 1

Zmiany w planie dochodów polegające na ich zwiększeniu w wysokości 240.000 zł są 
wynikiem urealnienia planu dochodów.

Do §2
Zmiany w planie wydatków polegające na ich zwiększeniu w wysokości 240.000 zł są 
wynikiem potrzeb jednostki.

Do § 3
Zmiany w „Wykazie zadań inwestycyjnych i źródłach ich finansowania w roku 2021” 
dotyczą:
Bloki

1. poz. 8 „Adaptacja pomieszczeń budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sokółce na 
potrzeby żłobka miejskiego (Maluch+) -  zwiększenie o 240.000,00 zł

— —FftgfeWO DNJĘZĄC Y 
ra d /M IEJSKI e/ w s


